[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
25  октября  2018 года                                        Дальнереченск                                       №     465
Об утверждении Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского муниципального района
на 2019 год и плановый период 2020 г.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Дальнереченского муниципального района от  27.03.2018 № 374 «Об утверждении Положения о наказах избирателей Дальнереченского муниципального района», Дума Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень наказов избирателей на 2019 год и плановый период 2020 г.
2. Направить перечень наказов избирателей на 2019 год  и плановый период 2020 г. в администрацию Дальнереченского муниципального района,  для включения расходов на мероприятия, содержащиеся в наказах, в бюджет Дальнереченского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 г.,

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Дальнереченского

муниципального района

Н. В. Гуцалюк